

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ - ۳۰ شعبان ۱۴۴۵ - ۱۱ مارس ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۷۷۱ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۱۴ - اذان مغرب ۱۸/۲۷ - اذان صبح ۴/۵۷ - طلوع آفتاب ۶/۲۰

رئیس اتاق بازرگانی ایران:
وضعیت اقتصاد و معیشت
در شأن مردم
نیست

دستور به ادارات دولتی
برای کاهش ۲۵ درصدی
مصرف آب

صفحه ۳

صفحه ۱۱

فریاد اعتراض مردم نیویورک علیه حمایت سناتورهای آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی

دست شما مقامات آمریکایی به خون فلسطینی‌ها آغشته است

گروهی از حامیان فلسطین، سخنرانی سناتور «گیلیبرند» نماینده نیویورک در مجلس آمریکا را که در ساختمان شورای شهر نیویورک انجام می‌شد، به هم زده و او را «حامی جنایات صهیونیست‌ها در غزه» خواندند

رئیس اورژانس کشور:

از ابتدای اسفند ۲۷۵ نفر در
حوادث مربوط به چهارشنبه
آخر سال مصدوم و ۷ نفر
فوت شده‌اند

سخنگوی فراجا:

اینترپل اعلان قرمز
امیرحسین شریفیان
مالک کوروش کمپانی را
صادر کرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران:

به شدت نگران افت کیفیت آموزش پزشکی هستیم

دکتر قناعتی: به جرأت می‌گویم آموزش پزشکی کشور ما جزو ۱۰ کشور برتر دنیا نیست، خواهش می‌کنم مسئولان کمک کنند این وضعیت مطلوب خراب نشود

در حال حاضر تمامی

امکانات آموزشی دانشگاه‌های

علوم پزشکی محدود است و افزایش

بیش از وضعیت فعلی ظرفیت پذیرش

دانشجو موجب کاهش کیفیت

آموزش دانشجویان خواهد شد

صفحه ۳



صفحه ۱۲

از لندن تا نیویورک؛ تظاهرات حمایت از فلسطین در نقاط مختلف جهان

آراء باطله، کاغذ باطله نیستند

در نگاه «صحیحی فقیهان» نماز باطل، نماز نیست، اما در نگاه اعمی جامعه، رای باطل، «رای» است. تنها از آن رو باطلش می‌خوانند که به حساب هیچ نامزدی نوشته نمی‌شود. هیئات که باطل و بی‌اثر باشد، بلکه معنا و اثری مرکب دارد و گاه «همراهی را با درنگ» و گاه «اعتراض را با هراس» یکجا نشان می‌دهد و علاوه بر مخالفت، آزادی را نیز زیر سؤال می‌برد. رای‌های باطل، نه کاغذ باطله، که «اوراق بهادر» ند. مجهول‌المالک نیستند که ملک طلق دولت باشد. هم حساب دارند و هم صاحب! پشت هر برگشان یک انسان «صاحب رای» پنهان شده است. «موافقی مردم» یا «مخالفی مخاف». آرای باطل را نه «شیاطین جنتی» در صندوق ریخته‌اند و نه «فرشتگان الهی!» بلکه تک تک آن‌ها «دست‌ریز» بخشی از همین ملت حضور یافته است. خطر ترکیبی «مخالفت»، «خوف» و «پنهان کاری» را دست‌کم نگیرید. پیام آشکارش را دست‌کم در نزد خودتان پنهان نکنید!

۱۴۰۲/۱۲/۱۹

زین‌العابدین صفوی

عربستان و چند کشور عربی امروز را اول ماه رمضان اعلام کردند

عربستان و تعداد دیگری از کشورهای عربی از رویت هلال ماه خیر داده و امروز (دوشنبه) را اولین روز ماه مبارک رمضان اعلام کردند.

دیوان عربستان سعودی دیشب با صدور بیانیه‌ای، تأیید کرد که بنا بر اعلام اداره استهلال در دادگاه عالی این کشور، دوشنبه (امروز) نخستین روز ماه مبارک رمضان سال ۱۴۴۵ هجری قمری است.

امارات هم اعلام کرده برای کمیته استهلال این کشور، رویت هلال ماه رمضان به اثبات رسیده و در نتیجه، امروز نخستین روز ماه مبارک رمضان می‌باشد. امارات، قطر، کویت و عراق هم اعلام کردند که در این کشورها نیز امروز اولین روز ماه مبارک رمضان است. در ایران هم اعلام شده رویت هلال ماه رمضان در غروب یکشنبه (دیروز) رویت نشد و لذا امروز آخرین روز ماه شعبان است و فردا سه شنبه روز اول ماه رمضان خواهد بود.

پیام اسماعیل هنیه برای رهبران جهان اسلام

تأکید بر لزوم اقدام جمعی برای توقف تجاوزات صهیونیست‌ها

۱

تنش در گذرگاه مرزی اسلام قلعه-دوغارون

از توقیف سلاح مرزبان ایرانی توسط مسلحین طالبان خبر داده‌اند. تنش مرزی در گذرگاه اسلام قلعه-دوغارون در حالی رخ می‌دهد که مرزبانان شهرستان نهبندان در استان خراسان جنوبی از ورود اعضای یک گروه تروریستی به خاک ایران جلوگیری کرده بود. لازم به ذکر است که تعدادی از اعضای این

گروه تروریستی، در جریان درگیری با مرزبانان ایرانی زخمی شده و به سمت خاک افغانستان متواری شدند. از تروریست‌ها مقادیر قابل توجهی تجهیزات انفجاری شامل مین جنگی، مین فلزی، انواع فرستنده و گیرنده ریموت کنترل، مهمات جنگی، دوربین دید در شب و سایر اقلام همراه کشف شده است.

متوقف شد. علت دقیق این تنش مشخص نیست اما منابع محلی در افغانستان مدعی هستند که این تنش به دنبال برخورد یکی از مرزبانان ایرانی با یک کارگر افغانی آغاز شده و مسلحین طالبان در صحنه این اتفاق حاضر شده و به طور لفظی با مرزبان ایرانی درگیر شدند. همچنین برخی منابع

در پی تنش لفظی بین نیروهای مرزبانی ایران و مسلحین طالبان، فعالیت گذرگاه مرزی اسلام قلعه-دوغارون متوقف شد. به گزارش پایگاه تحلیلی خبری «تجولات جهان اسلام» در پی تنش لفظی نیروهای مرزبانی ایران و مسلحین طالبان، فعالیت گذرگاه مرزی اسلام قلعه-دوغارون به طور موقت

پیام اسماعیل هنیه برای رهبران جهان اسلام

تأکید بر لزوم اقدام جمعی برای توقف تجاوزات صهیونیست‌ها

این باره اعلام کرد: «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس پیامی را برای آنها برای توقف جنگ در نوار غزه در آستانه ماه رمضان شد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری سما، جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیانیه‌ای در

از مسجد الاقصی شد. هنیه همچنین در این پیام خواستار اعمال فشار بر کشورهای حامی رژیم صهیونیستی و اجبار این رژیم کودک‌کش به پایان دادن بدون قید و شرط نسل‌کشی در نوار غزه شد. طبق بیانیه حماس، وی بر تسریع در روند امدادرسانی واقعی به اهالی غزه از نظر

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در پیامی به رهبران جهان اسلام، خواستار اقدام فوری آنها برای توقف جنگ در نوار غزه در آستانه ماه رمضان شد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری سما، جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیانیه‌ای در

آگهی مزایده عمومی ملک

شرکت تعاونی دلاوران سبلان زنجان در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به صورت نقد و اذکار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید، از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ از ساعت ۸ الی ۱۴ (به جز ایام تعطیل) با شماره‌های ۰۹۱۴۷۷۴۵۴۹۹ و ۰۹۱۶۸۶۰۳۵۷۶ تماس حاصل فرمایند و یا به دفتر شرکت واقع در: زنجان - میدان هنرستان - روبروی رستوران گلریز - ساختمان رضایی - واحد ۱۰۱ مراجعه نمایند.

آدرس ملک	نوع کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه
اتوبان ۲۲ بهمن - جنب پل ولیعصر - روبروی بخشداری - نبش خیابان آیت	تجاری (قابلیت تبدیل به مسکونی و مسکونی ویژه)	۳۲۱۰	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰

سفارش شده است که هر مجلسی به ذکر خدا و اهل بیت مزین شود و این مجالس موقعیتی برای تفکر در مرگ و زندگی و سروسلوک درونی افراد می‌باشند اما مطالب بی‌ربطی که توسط مجلس گردانان بیان می‌شود آرامش و فرصت تفکر را از دیگران می‌گیرد و باعث کاهش معنویت مجلس می‌شود.

تأکید بر حفظ حرمت ماه مبارک رمضان در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان همدان



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان در جلسه شورای فرهنگ عمومی این استان، با اشاره به همزمانی ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز، گفت: در ایام ماه مبارک رمضان در کنار آنکه باید به مسافران خدمت رسانی شود، اما لازم است که حرمت این ماه مبارک نیز حفظ گردد.

حجت‌الاسلام شعبانی با بیان اینکه یکی از مصوبات شورای فرهنگ عمومی، الزامی شدن مشاوره قبل از ازدواج بود، گفت: متأسفانه این مصوبه هنوز اجرایی نشده و با توجه به اهمیت این موضوع لازم است برای اجرای درست آن، اقدامات لازم در دستور کار قرار گیرد.

امام جمعه همدان با اشاره به اینکه امروز نیازمند ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه هستیم، خاطر‌نشان کرد: سند قرآنی استان همدان نیازمند حمایت بیشتر و عملی مسئولان برای اجرا است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان با تقدیر از عوامل اجرایی طرح قرآنی مستورا، ابراز کرد: دستگاه‌ها و نهادهای مختلف این طرح قرآنی را جز برنامه‌های خودشان بدانند و فراموش نکنند که خدمت و تلاش در عرصه اجرایی این طرح، خدمت به قرآن است.

نماینده ولی فقیه در استان همدان همچنین در رابطه با مشکلات توانیابان در سطح استان، گفت: جامعه توانیابان در استان همدان نیازمند حمایت جدی مسئولان هستند.

وی با بیان اینکه عجیب است که در این شهر یک خودرو ون مخصوص برای خدمت رسانی به توانیابان وجود ندارد، اظهار کرد: از آنجایی که در بین جامعه توانیابان مدال اوران و قهرمانان خوبی داریم، لازم است تا سالن ورزشی مخصوصی در اختیار آنها قرار گیرد.

حجت الاسلام شعبانی، با اشاره به معرفی سرپرست مرکز تربیت کودک و نوجوان همدان، خاطر‌نشان کرد: این مرکز از اولین مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان همدان بود که باید به صورت جدی در زمینه مسائل تربیتی، اردوگاه‌ها و محتوای مورد نیاز نسل جوان و نوجوان ورود داشته باشد.

استاندار همدان نیز در این جلسه با قدر دانی از حضور مردم در انتخابات گفت: یک فضای رقابتی اخلاقی مدارانه و قابل تحسین در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی در استان اتفاق افتاد.

علیرضا قاسمی فرزاد با تأکید بر استفاده از نمادهای ایرانی اسلامی در اماکن عمومی گفت:المان‌های انگلیسی زبان با فرهنگ ما سازگار نیست و شهرداری با طرحی مناسب برنامه جایگزینی المان‌ها را در دستور کار قرار دهد.

وی با اشاره به اینکه توزیع و نحوه هزینه‌کرد اعتبارات باید در شورای برنامه‌ریزی استان مورد تصویب قرار گیرد، خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۳۰۰ میلیون تومان برای سند قرآنی استان تخصیص یافت و توسط دستگاه تخصصی هزینه شد.

استاندار تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی برنامه قرآنی «مسطورا» را به عنوان یک وظیفه سازمانی و عقیدتی در ادارات تابعه مورد استفاده قرار دهند.

۳ هزار و ۸۷۴ نفر از فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد در استان جویای کار هستند

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثار گران استان همدان گفت: ۵۴ درصد خدمات بنیاد شهید استان در حوزه اجرا، الکترونیکی شده است.

مجید صفدریان در نشست خبری به مناسبت ۲۲ اسفند سالروز تأسیس بنیاد شهید، افزود: درحال حاضر این نهاد ۱۰۱ نوع خدمت به خانواده معزز شهدا و ایثارگران ارائه می‌کند که در حوزه درخواست‌ها تمامی خدمات الکترونیکی و در حوزه اجرا ۵۴ خدمت الکترونیکی شده است و اتوماسیون تمامی خدمات در دستور کار این بنیاد است.

وی خاطر نشان کرد: برغم اینکه در سایت ایثار بدون نیاز به مراجعه، فضایی برای ثبت درخواست‌ها، شکایات و انتقادات پیش‌بینی شده به صورتی که نیاز به مراجعه حضوری نداشته باشند، اما روزهای سه‌شنبه با هدف تعامل بیشتر با ایثارگران ملاقات عمومی برگزار می‌شود و علاوه بر آن شماره تلفن ۱۶۱۶ در هر شهرستان برای تسهیل در برقراری ارتباط ایثارگران دایر است.

مدیرکل بنیاد شهید استان در پاسخ به پرسش خبرنگار ما با اظهار اینکه ۳ هزار و ۸۷۴ نفر فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰درصد جویای کار در استان وجود دارد،اعلام کرد: دومین فراخوان آزمون استخدامی فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰درصدی جویای کار برگزار می‌شود و متقاضیان از ۱۷ اسفند تا اواسط فروردین فرصت ثبت‌نام و مراجعه به سایت



مربوطه را دارند.

وی تأکید کرد: توصیه می‌شود متقاضیان عزیز در اسرع وقت مراحل ثبت‌نام را انجام دهند تا در صورت بروز اشکال فرصت اصلاح موارد درخواستی را داشته باشند.

صفدریان همچنین با اشاره به، بند " و " تبصره ۱۹ قانون بودجه اظهار کرد: همه دستگاه‌های اجرایی در کشور موظفند یک درصد از اعتبارات اجرایی را در حوزه فرهنگ ایثار و شهادت همچنین خدمات به خانواده معزز شهدا ارائه کنند، که بعضی دستگاه‌ها هنوز با وظایف و تکالیف خود در این زمینه آشنا نیستند.

صفدریان سالروز تشکیل بنیاد شهید و امور ایثارگران را یادآور شد و با اشاره به اینکه در استان همدان ۸ هزار شهید، ۱۸ هزار و ۵۲۳ جانباز و یک‌هزار و ۳۷ آزاده سرفراز

مدیر کل هماهنگی امور استان‌های دیوان محاسبات کشور:

دیوان محاسبات هر گز به دنبال پرونده سازی نیست

مسکن در همدان کاهش یابد.

استاندار همدان در بخش دیگری از سخنانش با قدردانی از حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای، گفت: انتخابات رکن اصلی کشور است و این افتخاری است که مردم در تعیین سرنوشت خود سهم هستند.

وی با ابراز خرسندی از اینکه انتخابات در کشور بدون کمترین تخلف و تقلب برگزار شد عنوان کرد: فرایند رای گیری به گونه‌ای است که امکان تقلب و تخلف وجود ندارد زیرا در پای هر صندوق رای حدود ۱۸ نفر نیروی اجرایی و نظارتی انجام وظیفه می‌کنند.

وی با بیان اینکه ممکن است در هر انتخاباتی تخلف‌های جزئی وجود داشته باشد اما هیچ یک از آنها در سرنوشت انتخابات اثر گذار نیست یادآور شد: قانونگذار مسیر را مشخص کرده و افراد معترض می‌توانند بر مدار قانون حرکت کنند.

وی خاطر‌نشان کرد: نمی‌توان با اقدامات جانبی رای مردم و نتیجه انتخابات را تحت تأثیر یا زیر سؤال برد!

گفتنی است:در این جلسه از خدمات علی کرمانی قدردانی و بهرام جمالی به عنوان مدیرکل جدید دیوان محاسبات استان همدان معرفی شد.

فرماندار:

پیشرفت نهضت ملی مسکن در ملایر قابل قبول است



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: پیشرفت نهضت ملی مسکن در این شهرستان قابل قبول بوده و با سرعت مناسبی درحال پیشرفت است.

سلمان اسماعیلی در نشست شورای تأمین مسکن ملایر با اعلام این خبر اظهار کرد: فراخوان دیگر متقاضیان نیز به‌زودی و پس از تعیین بانک عامل انجام می‌شود. وی افزود: با آغاز عملیات اجرایی پروژه بزرگ شهرک‌های «ایمان و امید»، زمین مورد نیاز برای قانون جشش تولید مسکن و قانون جوانی جمعیت تأمین شد. ضمن اینکه ساخت ۵۶۲ واحد برای متقاضیان شهر ملایر در دست اقدام است.

معاون استاندار همدان گفت: در شهر ملایر دو روش کلی برای ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن، پیش روی ما وجود دارد که بعد از اتمام مطالعات کارشناسی تصمیم نهایی را به مردم اعلام خواهیم کرد. وی بیان کرد: با واحدهای مسکونی را به صورت کلی برای مردم خواهیم ساخت و یا پس از انعقاد قرارداد و واگذاری زمین و پرداخت وام ۵۵۰ میلیون تومانی، ساخت مسکن توسط خود متقاضیان انجام خواهد شد و تلاش می‌کنیم بهترین روش را انتخاب کنیم.

معاون استاندار همدان با بیان اینکه زمین انتخاب شده برای احداث شهرک‌های دولتی جدید، به شهر ملایر متصل خواهد بود، گفت: برنامه‌ریزی ما طراحی و اجرای شهرک‌هایی منطبق با الگوهای ایرانی – اسلامی و کاملاً پیشرفته است که از این نظر حتماً جزو بهترین پروژه‌های مسکن کشور خواهد بود.

اسماعیلی با اشاره به اینکه از بین شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان، در شهرهای جوکار و ازندریان امور اداری تقریباً به پایان رسیده و قرعه‌کشی واگذاری زمین‌ها انجام شده، تأکید کرد: به‌زودی قرارداد واگذاری زمین‌ها تحویل متقاضیان خواهد شد و مردم می‌توانند نسبت به اخذ پروانه و ساخت مسکن اقدام کنند و همین مسیر در سه شهر دیگر هم دنبال می‌شود.

وی افزود: در شهر زنگنه زمین مورد نیاز تأمین و متقاضیان نیز وجه اعلامی را واریز و ثبت‌نام خود را قطعی کرده‌اند و به‌زودی قرعه‌کشی واگذاری زمین‌ها انجام خواهد شد.

فرماندار ویژه ملایر یادآور شد: همچنین در شهرهای سامان و اسلامشهر آق گل زمین مورد نیاز تعیین و پس از اتمام مراحل باقی مانده اداری، پیامک‌های افتتاح حساب برای متقاضیان ارسال می‌شود. اسماعیلی گفت: بعد از مرحله قرعه‌کشی واگذاری زمین لازم متقاضیان باید مسیرهای انعقاد قرارداد با بنیاد مسکن، دریافت پروانه ساخت از طریق تسهیل‌گران بنیاد مسکن ظرف مدت حداکثر سه ماه و ساخت واحد مسکونی در مدت زمان حداکثر دو و سه سال و طی یک قرارداد مشارکت با بانک عامل را دنبال کنند. وی ادامه داد: هرگونه تغییر در ضوابط بانکی متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد و تلاش متقاضیان برای اتمام ساخت در فرصت ۲ ساله خواهد بود و در صورت عدم اقدام و پیشرفت فیزیکی نامناسب، ضمن جریمه‌های بانکی، ممکن است تصمیماتی نظیر لغو قرارداد و باز پس‌گیری زمین گرفته شود.

ششمین بهشت شهید یداله حمزه لویی



نام پدر: محمد علی
تاریخ تولد:۱۳۴۴/۲/۱
تاریخ شهادت:۱۳۶۱/۴/۲۴
محل شهادت:خرم‌شهر- شلمچه
شهرستان:ملایر
برادران و خواهران تنها
پیروزی شما یعنی پیروزی اسلام و وطن و ملت در گرو سه چیز است: اول اعتقاد و ایمان به خدا و بندگی در برابر او و نفی تمام عبودیت‌ها به غیر خداست: دوم در وحدت و یکپارچگی شما و برهیز از تفرقه و نفاق که خواست شیاطین ضدانسانیت و بندگی خداست: سوم در اطاعت بی‌چون و چسرا از رهبری بیدار و تزلزل‌ناپذیر؛ از همگی می‌خواهم که در هر حال پیرو ولایت فقیه باشید.

داریم خاطر‌نشان کرد: ۲۴۰ نفر از جانبازان استان، جانبازان ۷۰ درصد در دو بخش ویژه و معمولی هستند. وی تصریح کرد: ۹۰ درصد از تکالیف بنیاد شهید زنده نگه داشتن و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است، و ماموریت اصلی بنیاد شهید حول محور اقدامات آموزشی و فرهنگی در حوزه شهید و شهادت می‌باشد. این مسئول همچنین توانمندسازی ایثارگران به جای خدمات مقطعی را از دیگر اهداف بنیاد شهید بیان کرد و افزود: یکی از مأموریت‌های مهم در ساختار جدید بنیاد پیگیری توانمندی سازی جامعه هدف است.

مردم همدان در انتظار عملکردایی متخین

با پایان گرفتن دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری خروجی صندوق آراء نشان داد مردم همدان علاوه بر عقلانیت و تدبیر به کارآمدی نامزدهای انتخاباتی و توسعه استان توجه داشتند. اعلام رسمی نتایج انتخابات مبین انتخاب حجت‌الاسلام شعبانی موثقی و آیت‌الله موسوی اصفهانی برای مجلس خبرگان رهبری از استان همدان بود، همچنین مردم حوزه انتخابیه همدان و فامنین برای دو کرسی مجلس به حمیدرضا حاجی بابایی نماینده ادوار مجلس و عباس صوفی فردی تازه نفس و معتدل اعتماد کردند.

در خصوص انتخاب خبرگان رهبری مردم استان به دو شخصیت برجسته روحانی رای دادند که هر دو گزینه از ظرفیت‌های ارزشمند مذهبی و فرهنگی بوده و جدا از وظایف کلی این عرصه خبیر و نقش محوری آنان در ایجاد وحدت بین قوای حاکمیت در استان، انتظار می‌رود با بهره‌مندی از جایگاه حقیقی خود، همچنین ظرفیت‌های حقوقی موجود از جمله شورای فرهنگ عمومی با مهندسی هدفمند، در جهت رصد، پالایش و توییر فضای فرهنگی و مذهبی استان همت گماشته و با حذف اقدامات موازی دستگاه‌های متعدد ذی‌ربط، این امور را متناسب با مکتب انسان ساز اسلام و درخور شأن تمدنی این خطه هدایت و میزان تاب آوری این عرصه حیاتی نسبتاً رها شده در مقابل طوفان هجمله‌های ضد ارزشی و فرهنگی را بیش از پیش تقویت نمایند.

واما در زمینه متخین دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه همدان و فامنین، مردم بار دیگر به حمیدرضا حاجی بابایی اعتماد کردی، این که با توجه به سابقه نمایندگی ادوار مجلس، تجربه و دیگر مؤلفه‌های کارآمدی، امروز به عنوان یک عنصر ملی شناخته شده و قطعاً حضورش در قوه مقننه می‌تواند نه برای همدان که برای استان و کشور سودمند باشد. ازسوی دیگر عباس صوفی اگرچه برای اولین دوره نمایندگی مجلس را تجربه می‌کند اما تردیدی نیست که سبقه مفیدومثال زندی خدمت درمدریت عمرانی و جسارت این منتخب تازه نفس از جمله عوامل رای اعتماد مردم به وی بوده است.

آراء مردم همدان به نامزدهای مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری نشان داد مردم علاوه بر مالک‌های تعیین شده کلی و دبور از سلاطی سیاسی نامزدها، به تدبیر، کارآمدی و توسعه استان علاقمند بوده و انتظار دارند متخین با احترام به آرا موکلان خود با تعامل و همسویی بیشتر، ضمن توجه به وظایف قانونی خود، و احترام به تفکیک قوا، بیش از گذشته به نیازها و ضرورت‌های استان و حوزه انتخابیه خود توجه داشته و دبور از سطحی نگری در عمل، این بیان ارزنده امام علی(ع) که " فرماندهی امور را میدان آزمایش مردان می‌داند" متجلی کنند. متخین واقف باشند امروز زمان آزمون و خطا سپری شده از دوران گذار، گذر کرده‌ایم ومردم با گوشت و پوست خود درحال لمس کردن مشکلات مختلف هستند، و امروز زمان اقدام وعمل مبتنی بر پیوست کارشناسی و برنامه محور است.

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی

برداشت ۳۳ تن سماق از اراضی توپسرکان

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان توپسرکان، با بیان اینکه توپسرکان خاستگاه سماق استان است از تولید ۳۳ تن سماق از اراضی این شهرستان خبر داد وگفت: سطح زیر کشت این درختچه در شهرستان افزون بر ۵۰ هکتار است. سجده محمداصفر اظهار کرد: سطح زیر کشت این درختچه در شهرستان بالغ بر ۵۰ هکتار با عملکرد ۳۳ تن است. وی با بیان اینکه شرایط اقلیمی و توپوگرافی توپسرکان سبب شده این درختچه از وضعیت مطلوبی در شهرستان برخوردار باشد افزود: استان همدان با محوریت شهرستان توپسرکان در این حوزه از لحاظ سطح زیر کشت و عملکرد رتبه ششم کشوری را از آن خود کرده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان توپسرکان یادآور شد: مزیت سماق دیگر درختچه سماق نیز آن به آب کم است از همین رو با توجه به اصلاح الگوی کشت به دنبال توسعه کشت سماق در توپسرکان هستیم. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان، وی با اشاره محدودیت نهال سماق خاطر نشان کرد: به دنبال ایجاد نهالستان درختچه سماق هستیم.

نماینده ولی فقیه در استان سمنان در جمع فعالان رسانه‌ای شاهرود:

وجود روحیه مطالبه‌گری در بین افراد جامعه به پاسخگو شدن مسئولان منجر می‌شود



نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه وجود روحیه مطالبه‌گری در بین افراد جامعه به پاسخگو شدن مسئولان منجر می‌شود تصریح کرد: وجود مطالبه‌گران و فعالان

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان در سفر به شهرستان شاهرود در فضایی صمیمی با جمعی از مطالبه‌گران و فعالان رسانه‌ای این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.

در این برنامه که امام جمعه شاهرود نیز حضور داشت، حجت‌الاسلام مطیعی با ایراد خرسندی از برگزاری این جلسه و دیدار با مطالبه‌گران و فعالان رسانه‌ای شهرستان شاهرود گفت: لازم می‌دانم از شما عزیزان به جهت طرح صریح و بدون تعارف مطالبات، دیدگاه‌ها و دغدغه‌ها قردانی کنم.

امام جمعه سمنان با بیان اینکه مطالبه‌گران باید سطح مطالبات خود را ارتقا دهند، اظهار کرد: هرچند طرح مشکلات و دغدغه‌های محلی حق مطالبه‌گران و فعالان رسانه‌ای است اما نباید افق دید شما به این موضوعات محدود شود.

مطیعی با یادآوری ظرفیت‌های علمی، ورزشی، فرهنگی و هنری شهرستان شاهرود گفت: مطالبه‌گران اجازه ندهند دایره دغدغه‌های آنان به برخی مسائل محدود شود!

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه وجود روحیه مطالبه‌گری در بین افراد جامعه به پاسخگو شدن مسئولان منجر می‌شود تصریح کرد: وجود مطالبه‌گران و فعالان

یک مسئول:

جابه‌جایی قریب ۱۰ میلیون تن انواع کالا در جاده‌های استان سمنان طی ۱۱ ماهه گذشته

بارگیری شده‌است، معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان از فعالیت ۸۶ شرکت در حمل و نقل کالا این استان فعال خبر داد و افزود: در مجموع بیش از چهار هزار و ۶۱۰ ناوگان و سه‌هزار و ۳۹۶ راننده در سطح استان سمنان فعالیت دارند.

طحان با اشاره به کاهش متوسط عمر ناوگان باری در این استان طی چند سال اخیر با حمایت‌های دولت خاطرنشان کرد: متوسط عمر ناوگان باری در کشور ۲۵ سال است و این درحالی‌ست که این شاخص در استان سمنان ۲۳ سال است.

وی از برخورد با هرگونه اضافه تاز بار خبر داد و با بیان اینکه میزان حمل بار قانونی کامیون‌ها براساس مندرجات



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

جام باشگاه‌های کتابخوانی استان سمنان برگزار می‌شود

کارت ناوگان باری تعیین می‌شود عنوان کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان برابر مقررات با هرگونه تخلف در این بخش برخورد می‌کند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان با بیان اینکه گشت‌های کنترل و نظارت در راهداری استان فعال هستند افزود: برخورد با متخلفین اضافه‌بار در محورهای استان ازسوی همکاران ما در گشت‌های کنترل و نظارت با جدیت انجام می‌شود.

وی با اشاره به آسیب‌های ناشی از اضافه تاز بار خاطرنشان کرد: حمل بار اضافی موجب سخت‌تر شدن کنترل کامیون و در نتیجه کاهش ایمنی سفر و احتمال بروز تصادفات جاده‌ای خواهد شد.

کتابهای مفید راز جمله اهداف برگزاری جام باشگاه‌های کتابخوانی استان سمنان دانست و افزود: شناسایی فعالان و مروجین کتاب، حمایت و توانمند سازی مربیان و ایجاد رقابت سازنده تشویق کتابخوانان و باشگاه‌های برتر از دیگر اهداف اجرای این جام می‌باشد. وی دانش‌آموزان دوره‌های اول و دوم ابتدایی و دوره‌های اول و دوم متوسطه را ازجمله گروه‌های کتابخوانی دانست که در این جام شرکت می‌کنند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان تعداد اعضا و استمرار حضور آنها در باشگاه، تعداد کتابهای خوانده شده ازسوی اعضا، بحث و گفتگو

مدیر کل کمیته امداد استان سمنان:

۱۵۵۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی استان سمنان برگزار شد



سال جاری تا کنون اشاره و تصریح کرد: نظارت‌های سه تا پنج‌ساله بر طرح‌های اشتغال ایجادشده باهدف پایدارسازی انجام می‌شود و همین امر منجر به پایدارسازی و در نتیجه خودکفایی مددجویان می‌شود.

مدیر کل کمیته امداد استان سمنان خاطرنشان کرد: ۲۸۰۰ نفره ایجاد اشتغال توسط کمیته امداد استان در استان سمنان تعهد شده بود که از ابتدای سال تا کنون براساس سامانه رصد اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی ایجاد اشتغال ثبت شده است.

خودکفایی مددجویان یکی از راهبردهای این نهاد است. محمدحسین ذوالفقاری هدف از برگزاری این جشن را تکریم و تجلیل از یاوران کمیته امداد در زمینه ایجاد اشتغال و نهادینه کردن فرهنگ کار و تلاش در میان مددجویان کمیته امداد عنوان کرد و افزود: تلاشیم تا برای مددجویان و افراد ۵ دهک پایین جامعه اشتغال ایجاد کنیم.

وی به آموزش ۱۸۸۶ نفر در قالب (آموزش مهارتی، پایدارسازی، آموزش منجر به اشتغال) مددجویان از ابتدای

میزبانی کتابخانه‌های منتخب استان سمنان از مسؤلان و علاقه‌مندان در طرح کتابخانه‌گردی

سوق دهیم، محمدپهرامی، در حاشیه هرماه، روز کتابخانه‌گردی با اشاره به کمبود فضای کتابخانه‌ای در برخی مناطق حاشیه‌ای شهر سمنان ازجمله خیرآباد بیان کرد: یکی از برنامه‌های مهم فرمانداری سمنان، توسعه کتابخانه‌های شهرستان و ایجاد کتابخانه در مناطق حاشیه‌ای و فاقد کتابخانه است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان نیز در این بازدیدها با گرامیداشت روز درختکاری و با اشاره به بیستمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: امروزه کتابخانه‌های عمومی به عنوان یک پایگاه اجتماعی و فرهنگی چند منظوره شناخته شده و علاوه بر خدمات سنتی مثل امانت کتاب و

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و اجرای طرح ملی کتابخانه گردی در شهرستان‌های استان سمنان، فرمانداران شهرستان‌ها، مسؤلان شهری، رؤسای ادارات شهرستان‌ها، نخچیان، کتابخوانان، کتابداران، اعضای فِعال کتابخانه‌ها و دانش‌آموزان مدارس از کتابخانه‌های عمومی استان سمنان بازدید کردند. در جریان این بازدیدها، فرماندار شهرستان سمنان، نقش کتابداران در توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی را مهم توصیف کرد و گفت: باید با روش‌های نوین و خلاقانه جوانان و نوجوانان را به سمت کتابخانه‌ها



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جشن خودکفایی ۱۵۵۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی استان سمنان با حضور قائم مقام کمیته امداد امام خمینی ره، معاون رئیس کمیته امداد امام خمینی ره و مدیرعامل بنیاد حیات، مطیعی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان، استاندار سمنان، مدیران دستگاه‌های اجرایی همراه با برپایی نمایشگاه توانمندی مددجویان کمیته امداد استان سمنان برگزار شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان سمنان گفت:

آمادگی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان سمنان برای سفرهای پایان سال



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان از برنامه‌ریزی و آمادگی این اداره کل برای سفرهای پایان سال خبر داد.

احسان منصور کیایی در جلسه هماهنگی سفرهای نوروزی اداره کل که با حضور معاونین، روسای ادارات ستادی و شهرستانهای تحت پوشش برگزار شد اظهار کرد: راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان از هماکنون فعالیت‌های خود را برای زمینه‌سازی برای برگزاری ایمن‌تر سفرهای نوروزی در استان آغاز کرده است.

وی بر لزوم توجه بیشتر به فرهنگسازی و تأکید و بیان کرد: فرهنگ‌سازی و استفاده از ظرفیت سیستم‌ها و سامانه‌های هوشمند حمل و نقل جاده‌ای در پیشگیری از حوادث ترافیکی بسیار اثرگذار خواهد بود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان با بیان اینکه این استان هر ساله میزبان میلیون‌ها مسافر، گردشگر و به خصوص زائر حرم مطهر رضوی است گفت: خدمات‌دهی به زوار امام رضای (ع) یکی از افتخارات همکاران ما در راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان است.

منصور کیایی با بیان اینکه این اداره کل مشکلی برای مهیاسازی استان برای سفرهای نوروزی ندارد اضافه کرد: اقدامات مورد نیاز در این ارتباط براساس جدول زمان‌بندی پیش‌بینی شده درحال انجام است.

وی در پایان گفت: امیدواریم مجموعه خدمات همکاران این اداره کل در فراهم نمودن زمینه‌های سفر ایمن و خاطره ساز برای هموطنان مؤثر باشد.

امام جمعه سمنان در دیدار با مدیر کل و کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری:

حفظ درختان و منابع طبیعی موجود مهمتر از توسعه آن است



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته «منابع طبیعی» مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان و جمعی از کارکنان این دستگاه با حجت‌الاسلام مطیعی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان دیدار کردند.

نماینده ولی فقیه در استان در این دیدار با تریبک فرارسیدن هفته منابع طبیعی گفت: تلاش‌ها و فعالیت‌های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در طول سال قابل مشاهده است که لازم میدانم از این امر قدردانی کنم.

امام جمعه سمنان حفظ درختان و منابع طبیعی موجود را مهمتر از توسعه فضای سبز دانست و افزود: لازم است اهتمام بیشتری

نسبت به حفظ منابع طبیعی موجود صورت بگیرد که یکی از آنها افزایش بازرسی‌ها و تشدید نظارت‌ها است.

حجه الاسلام مطیعی با اشاره به طرح‌های ملی توسعه فضای سبز بویژه در استان سمنان گفت: با توجه به هزینه‌های صورت گرفته برای کاشت صدها هزار درخت در طرح‌های ملی، لازم است وضعیت رسیدگی و آبیاری این درختان بطور مستمر مورد ارزیابی قرار گیرد.

در ابتدای این دیدار آقای «جعفر مرادی حقیقی» مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان با تشریح اقدامات صورت گرفته در استان در هفته منابع طبیعی، گزارشی از فعالیت‌های این اداره کل ارائه داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان: زنگ خطر شیوع بالای سوءتغذیه در بیماران همودیالیزی استان سمنان



سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان گفت: شیوع بالای سوءتغذیه در بیماران همودیالیزی استان سمنان یکی از مضللات مهم سلامت محسوب می‌شود. دکتر کامران قدس بیان نمود: عوامل زیادی همچون محدودیت دریافت برخی از گروه‌های غذایی، بی‌اشتهایی، از دست رفتن مواد مغذی محلول در طی همودیالیز و همچنین بالا بودن میزان کاتابولیسم دلایل افزایش تولید سیتوکینهای التهابی سبب وضعیت تغذیه‌ای نامطلوب در این بیماران می‌شود. وی ادامه داد: سوء تغذیه در بیماران همودیالیزی همراه با عوارض جبران ناپذیری مانند کاهش کیفیت زندگی، افزایش ابتلا به بیماریها و همچنین افزایش مرگ و میر می‌گردد. بنابراین، بررسی دقیق و مستمر وضعیت تغذیه‌ای بیماران همودیالیزی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رئیس دانشگاه با اشاره به نتایج پژوهش اخیر محققان این دانشگاه در خصوص وضعیت تغذیه‌ای بیماران همودیالیزی مراجعه‌کننده به مراکز دیالیز استان سمنان که در سال ۱۴۰۱ انجام شد، گفت: به طور کلی نتایج این مطالعه نشان داد شیوع سوء تغذیه در بیماران همودیالیزی استان سمنان بالا می‌باشد و میزان دریافت انرژی، پروتئین و مواد مغذی نسبت به مقادیر توصیه شده کمتر می‌باشد. همچنین دکتر عاطفه اصحابی عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان و مجری طرح تحقیقاتی مذکور، گفت: در این مطالعه که وضعیت تغذیه‌ای ۱۱۶ بیمار از ۵ مرکز همودیالیز استان سمنان با استفاده از دو پرسشنامه کیفی و کمی بررسی شد، لذا بطور کلی ۷۴٫۲٪، از ۱۱۶ فرد شرکت‌کننده

ذخیره سازی میوه شب عید و اقلام ضروری ماه رمضان در استان سمنان

سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان با بیان اینکه افزایش نظارت‌ها بر بازار شب عید در دستور کار است، گفت: در این راستا خریداری ۴۵۰ تن میوه پیش‌بینی شده است.

یادگار احمدی با بیان اینکه در خصوص تأمین کالاهای اساسی در استان مشکلی وجود ندارد، ابراز داشت: در استانه نوروز و ماه مبارک رمضان، ذخیره کافی برای اقلام اساسی در انبارها موجود است و مردم نباید در این خصوص نگرانی داشته باشند. وی با بیان اینکه ۴۵۰ تن میوه برای شب عید در استان سمنان ذخیره شده است، افزود: از این میزان ۲۵۰ تن برتقال و ۱۵۰ تن سیب و ۱۰۰ تن خرمای رطب بمنظور تنظیم بازار میوه ایام پایانی سال و ماه رمضان در سطح استان عرضه خواهد شد. دبیر ستاد تنظیم بازار استان سمنان تصریح کرد: بمنظور کنترل بازار و تأمین نیازت عمومی مورد نیاز در روزهای پایانی سال و ماه رمضان ۵۶۹ تن برنج و شکر به استان اختصاص داده شده است و تمهیدات لازم در خصوص توزیع ۲۵ تن گوشت قرمز منجمد در این ایام اندیشیده شده است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان اضافه کرد: افزون بر ۳۶ هزار تن کالا شامل ۶۳۰۰ تن برنج، ۲۸ هزار تن گندم و ۳۲۰۰ تن شکر در انبارهای نگهداری کالاهای اساسی استان ذخیره سازی شده است و ۳۵۰ تن مرغ منجمد و ۶۰ تن گوشت قرمز منجمد ذخیره می‌باشد. یادگار احمدی بیان اینکه نظارت بر بازار شب عید و ماه مبارک رمضان افزایش خواهد یافت، ابراز داشت: گران‌فروشی، کم‌فروشی، عدم درج ایتک قیمت، فروش جنس تاریخ گذشته، احتکار و غیره ازجمله مواردی است که بازرسان در تمامی شهرستان‌ها بازار را تحت نظر خواهند داشت.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

خرید یک دستگاه لودر ۵تن با گیربکس برقی و یک دستگاه گریدر

کد: ۲۰۰۲۰۰۴۴۴۹۰۰۰۶۵

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله با موضوع خرید یک دستگاه لودر ۵تن با گیربکس برقی و یک دستگاه گریدر را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت الف را به شرحی که در قسمت محتویات پاکت‌ها ذکر شده بصورت فیزیکی نیز تهیه و به این اداره کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ از ساعت ۱۴:۰۰ به وقت محلی می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۲/۱۲/۲۱ لغایت ساعت ۱۴:۰۲/۱۲/۲۱ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ ظهر روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف بصورت فیزیکی: آدرس سمنان - بلوار بسیج - کدپستی ۳۵۱۹۸۳۷۶۳۱ و تلفن ۰۲۳۳۳۴۴۵۸۹۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴-۰۲۱

شناسه آگهی ۱۶۸۱۸۸۱

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

